ñ. Intēde ad orationem meam, Domine; quia humiliatus sum nimis. *ψ.* Educ de carcere animam meam ad confitendum nomini tuo; *P.* Quia humiliatus sum nimis.

Preces. Pœnitentiā agimus pro malis nostris. *P.*

Tu, Christe, miserere : peccávimus. †. Qui, ut ovis ad viciniam, ductus es, Domine, cleméter nos prótege; P. Tu, Christe. †. Qui crucem páteris, et sepúlchro cláuderis, salva nos à vitíis; P. Tu, Christe. †. Qui in cruce, moriénte te, terra contrémuit, treméntes nos respice; P. Tu, Christe. †. Ut tua in morte consépulti, Dómine, vivámus perénnter; P. Tu, Christe.

Hymnus. O Nazarène. fol. 144.

Orátio. Salvum fac pópulum tuum Dómine dexterá tuá : et, qui dedisti tíméntibus te Crucis signifi-
caciónem, da plenissimam fidei dignitátem : ut, quos peccántes repúleras, converténtes suscipias : et tu da in tribulatióne auxiliúm necessárium, qui pro peccatóribus factus es pretíum : et ipse tribulántem inimí-
cum ad nihilum rédigas ; ipse redéptos in civitaté circumstántiæ introducas. †. Amen.

Ad Nonam.

Lectio libri Ecclesiástici Salomónis (Cap. xxxviii).

†. Deo grátias.

Fili, in mórtuum produc láchrymas, et quasi dira passus, incipe ploráre, et secúndum judícium cóntege corpus illius, et non despicias sepultúram illius. Propter delatúram autem amáre fer luctum illius, uno die, et consoláre propter tristítiam : et fac luctum secúndum méritum ejus uno die, vel duóbus propter detractiónem. A tristítia enim fesinat mors, et cóperit virtútem, et tristítia cordis flectit cervicem. In abductione pérmanet tristítia : et substántia inópis secúndum cor ejus. Non déderis in tristítia cor tuum, sed repélle eam à te : et meménto novíssimóram, noli oblivisci : neque enim est conversio, et huic nihil próderis, et te ipsum pessimábis. Memor esto judícii mei : sic enim erit et tuum : mihi heri, et tibi hódie. In ré-
quie mórtui requiescere fac memóriam ejus, et consoláre illum in éxitu spíritus sui. Deus creávit de terra medicinam, et vir prudens non abhorrébit illam. Nonne à ligno induléata est aqua amára? Ad agnitiónem hóminum virtus illórum, et dedit homínibus sciéntiam Altíssimus, honoráti in mirábilibus suis. †. Amen.

Lectio libri Samuélis (II Regum cap. xiiii).

†. Deo grátias.

In illis diébus : Consideráto David pópulo suo, constituit super eum tribúnos et centuriónes, et dedit pópuli tértiam partem sub manu Joab, et tértiam partem sub manu Abisáí filii Sárvæ fratris Joab, et tértiam partem sub manu Ethaí, qui erat de Geth, dixitque rex ad pópulum : Egrédia et ego vobíscum. Et respondit pópulus : Non exlibis : sive enim fugiérimus, non magnopere ad eos de nobis pertinébit : sive enim mélia pars ceciderit è nobis, non satis curá-
hant : quia tu unus solus pro decem millibus computáris : mélius est igitur ut sis nobis in urbe præsídio. Ad quos rex ait : Quod vobis vidétur rectum, hoc faciam. Stetit ergo rex juxta portam : egrediebatúrque pópulus per turmas suas, centéni, et milléni. Et præcépit rex Joab, et Abisáí, et Ethaí, dicens : Serváte mihi púerum Absalon. Et omnis pópulus audiébat præcipiéntem regem cunctis princípibus pro Ab-